Praça Deputado A. S Cunha Bueno,180 - Bairro Centro    Cep 12.250-000    Monteiro Lobato-SP
Tel: (12) 3979.9000

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 220612/2022
OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO, DE ÁREA DE
TERRAS COM 10.098,41 M² E RESPECTIVA CONSTRUÇÃO, LOCALIZADA NESTE
MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO/SP, SITO A RODOVIA SP50 – TRECHO
MONTEIRO LOBATO - CAMPOS DO JORDÃO, NO BAIRRO SUBÚRBIO DE
HUMAITÁ (MATRICULA Nº 79.233, FICHA 01, NO CARTÓRIO DE REGISTRO DE
IMÓVEIS DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP).

Aos quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, na sala do Departamento de
Compras e Licitações do Município de Monteiro Lobato/SP, reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações, todos designados pela Portaria nº. 8.538/2022, para
Sessão Pública da Concorrência Pública nº. 001/2022, cujo objeto é a Concessão Onerosa
De Uso De Espaço Público, De Área De Terras Com 10.098,41 M² E Respectiva
Construção, Localizada Neste Município De Monteiro Lobato/SP, Sito A Rodovia Sp50
– Trecho Monteiro Lobato - Campos Do Jordão, No Bairro Subúrbio De Humaitá
(Matricula Nº 79.233, Ficha 01, No Cartório De Registro De Imóveis De São José Dos
Campos/SP), nas condições estabelecidas no presente edital. Atingido o horário previsto para
a sessão, qual seja, 10:00 horas, a Comissão constatou que não fora realizada nenhum
protocolo de documentação relativa a este procedimento. Assim sendo, em razão de não haver
nenhum interessado à participação neste certame, o Presidente da Comissão Permanente de
Licitação declara-o DESERTO, encaminhamento, por consequência, os autos à Autoridade
Superior para as providências cabíveis. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a sessão
pública da Concorrência, da qual lavra-se a presente Ata, que lida e achada conforme, vai
assinada por todos.

Luiz Cesar de Almeida Silva
Presidente

Ana Claudia Ramos de Oliveira
Secretária

Carlos Eduardo Souza Alves
Membro